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1. Podstawy opracowania

Opracowanie wykonano na zlecenie Miasta Słupska, Plac Zwycięstwa 3, 76-200,

w imieniu i na rzecz którego działa Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,

ul. Artura Grottgera 13, 76-200 Słupsk – umowa nr 21/2025 z dnia 11.03.2025 r. 

2. Przedmiot zamierzenia budowlanego

Przedmiotowa inwestycja wykonywana jest w ramach zadania inwestycyjnego pn.

,,Opracowanie dokumentacji projektowych inwestycji drogowych”. 

Przedsięwzięcie ma za zadanie budowę drogi gminnej klasy „Z” ulicy Stefana

Banacha na działce będącej własnością Gminy Słupsk. 

Działka nr 16 stanowi pas drogowy drogi gminnej (dr).

Przedmiotem zamierzenia  inwestycyjnego  jest  budowa  jezdni  z  płyt  POZBET

wraz z poboczami gruntowymi.

3. Cel i zakres opracowania

Celem  niniejszego  opracowania  jest  wykonanie  dokumentacji  projektowej

Projektu Zagospodarowania Terenu dla  budowy odcinka ulicy Stefana Banacha.

4. Lokalizacja obiektu

Przedmiotowa inwestycja  położona jest  w województwie pomorskim,  powiecie

słupskim,  w  mieście  Słupsk.  Inwestycja  zlokalizowana  jest  na  obszarze

Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  (54)  ,,Dzielnica

Mieszkaniowa  Zachód”  Uchwała  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  nr  XXXIV/406,

zgodnie z którym teren inwestycji położony jest na karcie terenu 2.KZ 1/2 

KZ – teren komunikacji lokalnej - pas drogi zbiorczej.



5 Stan istniejący zagospodarowania działki/ terenu

Projektowana inwestycja zlokalizowana jest na odcinku ulicy Stefana Banacha  między

ulicami: Czesława Niemena (13.KD 1/2) i Jacka Kaczmarskiego (3.KL 1/2) na długości

87 mb. Na początku jest kontynuacją istniejącej jezdni ulicy Banacha o szer. 4,5m z płyt

POZBET, natomiast na końcu krzyżuje się z ulicą Jacka Kaczmarskiego klasy lokalnej.

Teren  przeznaczony pod  inwestycję  stanowi obecnie nawierzchnię jezdną gruntową

wzmocnioną kruszywem.

6. Opis stanu projektowanego

Zaplanowano  budowę  odcinka  ulicy  Stefana  Banacha  na  długości  L=87  mb  na

wysokości  działek  nr:  22/1  i  22/2,  w  dowiązaniu  do  istniejącej  nawierzchni  z  płyt

POZBET:  ulicy  Banacha  na  początku  planowanego  odcinka  i  w  dowiązaniu  do

istniejącego skrzyżowania z ulicą Jacka Kaczmarskiego. 

Planowana  inwestycja  przewiduje  ułożenie  płyt  POZBET na  szerokości  6m wraz  z

poboczami. 


